
 
 

UCHWAŁA NR VIII/33/2024 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/361/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
ustanowienia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej radnym Rady Gminy Osiek 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r., poz. 1974), § 2 ust. 2 i § 
5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000 r., 
Nr 66, poz. 800 ze zm.) oraz § 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 
w sprawie warunków ustalania i sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz.U. 2002 r., 
Nr 27, poz. 271 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/361/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie ustanowienia 
zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej radnym Rady Gminy Osiek, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się maksymalną miesięczną dietę radnym, w zależności od 
pełnionych przez nich funkcji w wysokości: 

1) radny pełniący funkcję Przewodniczącego Rady Gminy - 60% podstawy, 

2) radny pełniący funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy - 33% podstawy, 

3) radny pełniący funkcję Przewodniczącego Komisji - 33% podstawy, 

4) radny niepełniący funkcji wskazanych w pkt. 1, 2 i 3 - 25% podstawy." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2024 r.

Poz. 4864



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4864


	UCHWAŁA NR VIII/33/2024 RADY GMINY OSIEK z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-21T10:57:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




